1

Администрация Звонаревокутского сельского  поселения Азовского
немецкого национального муниципального  района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08.2015                                                                                                   №79

О внесении изменений в постановление Главы от 19.11.2014 № 97 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги  «Выдача документов (копии лицевого счета

квартиросъёмщика, выписка из ПХК, справки: с места жительства (по ПХК),
о регистрации (по паспортному столу), о родственниках (по ФЛ), о

проживании детей с родителями, о принадлежности дома/квартиры, о
наличии подсобного хозяйства, о фермерстве, для безработных, об отсутствии

зарегистрированных и проживающих,  выписки о наличии права на
земельный участок и иных документов)»

Руководствуясь пунктом 15 статьи 13 Федерального закона Российской
Федерации от 27.07.2003 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Звонаревокутского
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление  Главы от 19.11.2014 № 97 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги  «Выдача документов (копии лицевого счета
квартиросъёмщика, выписка из ПХК, справки: с места жительства (по ПХК),
о регистрации (по паспортному столу), о родственниках (по ФЛ), о
проживании детей с родителями, о принадлежности дома/квартиры, о
наличии подсобного хозяйства, о фермерстве, для безработных, об отсутствии
зарегистрированных и проживающих,  выписки о наличии права на
земельный участок и иных документов)», (далее – Регламент),

в п.3.2.5 абзац «- отказ в приеме заявления с документами, в том числе в
электронном виде, и в предоставлении муниципальной услуги.» отменить

2. Данное постановление обнародовать.

 Глава Звонаревокутского сельскогопоселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    В.Г.Нидерквель

 2